
UCHWAŁA NR VIII/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 20 maja 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wołczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z póź. zm.) w związku z art. 11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. 2013 r., 
poz. 856 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, dzierżawców obwodów 
łowieckich działających na obszarze gminy Wołczyn oraz organizacji społecznych, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt, Rada Miejska w Wołczynie uchwala:

§ 1. W uchwale Nr IV/31/2015 Rady Miejskiej w Wołczynie z 25 lutego 2015 r. w sprawie programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wołczyn 
(Dz. Urz. Woj. Opol. z 2015 r. poz. 536), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie 
gminy Wołczyn realizowana będzie przez Gabinet Weterynaryjny Karmel Maria Pękala z siedzibą Os. 
Młodych 3G/8, 46-250 Wołczyn.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 78CAD457-A975-403E-8E1F-2C5ADB80EE00. Podpisany Strona 1




